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یک برد شیرین با تغییراتی ملموس

به جام جهانی خوش آمدید

کارلوس کی روش:  این برد تقدیم به مردم ایران

«بازی اول اصلا اســمش فوتبال نبود و به نظرم تازه از بازی با ولز، جام جهانی 
برای تیم ملی شــروع می شود». این بخشی از صحبت های مهدی طارمی، مهاجم 
بوشهری تیم ملی ایران، در کنفرانس خبری قبل از دیدار با ولز بود. گویا حق با مهدی 
بود. ایران به معنای واقعی کارش را در جام جهانی از بازی روز گذشــته مقابل ولز، 
در ورزشــگاه «احمدبن علی» اســتارت زد. به عبارت ساده تر، جام جهانی تازه برای 
ایران شروع شده است. تیم ملی در بازی نخست که روز دوشنبه برگزار شد، نمایشی 
بحث برانگیز مقابل انگلیس داشــت؛ نمایشــی برگرفته از حواشی زیادی که تیم را 
تحت فشــار قرار داده بود. با این حال، در بازی روز گذشته، ورق برگشت. ایران اولین 
بردش در جام جهانی ۲۰۲۲ را کســب کرد و با دو گل از سد تیم ولز، در رقابت های 
مرحله گروهی جام جهانی عبور کرد تا حالا از هر دو بازی اش در این جام دو گل زده 
داشته باشــد. این به آن معنی است که اکنون سرنوشت صعود به دست شاگردان 
کارلوس کی روش افتاده است. ایران با سه امتیاز، بخت زیادی برای رسیدن به مرحله 
بعدی دارد و باید مقابل آمریکا برای ثبت یک اتفاق تاریخی، منسجم باشد. اگر ایران 
بتواند امتیازات موردنظرش از بازی با آمریکا را به دست بیاورد، آن وقت لحظه ای که 
بسیاری در فوتبال ایران برایش لحظه شماری می کردند، رقم می خورد؛ اولین صعود 
به مرحله دوم در تاریخ جام جهانی. تیم ملی موفق شــد در ششمین حضورش در 
جام جهانی، برای دومین بار در بازی دوم، برنده از زمین مسابقه خارج شود. این تیم، 

پیش تر یک بار در ســال ۱۹۹۸ در دیداری سرنوشت ساز و حساس به مصاف آمریکا 
رفت و دست پر زمین مسابقه را ترک کرد، حالا تاریخ برای این تیم دوباره تکرار شده 
و این بار برخلاف آن بازی که یک بار دروازه شان باز شد، هیچ گلی هم نخوردند. برای 
ثبت این اتفاق مهم و این برد ارزشمند در تاریخ فوتبال ایران، نیاز به رخ دادن اتفاقات 
جدیــد بود؛ اتفاقاتی که کارلوس کی روش در بازی با ولز، شــروع کننده آن بود. او با 
چند تغییر در ترکیب تیم، نواقص دیدار اول را از بین برد و رامین رضاییان و ســعید 
عزت اللهی که از ابتدا در ترکیب حضور داشتند، به عنوان بهترین های زمین خودشان 
را مطرح کردند. حضور علی قلــی زاده در خط حمله هم به پویایی این خط کمک 
شــایانی کرده بود و چه بســا اگر تیم ملی خوش شــانس تر بود باید این نتیجه برای 
ولزی ها سنگین تر از آب درمی آمد. سردار آزمون هم دیگر تغییر ترکیب کی روش در 
مقایسه با دیدار با انگلیس بود که او هم تأثیرش را در کارهای ترکیبی در خط حمله 
به خوبی نشــان داد. او با وجود مصدومیتی که داشــت، در پازل تاکتیکی کی روش 
برای این بازی به خوبی نشســت. از سوی دیگر، متهمان بازی با انگلیس هم تبدیل 
به قهرمانان روز گذشــته شدند. روزبه چشــمی که در تقابل با انگلیس روز بدی را 
ســپری کرد، گل رهایی بخش ایران را در این بازی زد و مجید حســینی و سیدحسین 
حسینی هم روز بسیار خوبی را در خط دفاعی پشت سر گذاشتند. به غیر از این موارد 
فنی، تغییرات روی ســکوهای ورزشگاه هم به چشم می آمد. این بار برخلاف دیدار 

قبلی ورزشــگاه در دست تماشــاگران ایرانی بود و آنها با انرژی مضاعفی از دقایقی 
قبل از بازی تا سوت پایان دیدار، بی وقفه بازیکنان تیم ملی را تشویق کردند. از شدت 
حواشــی هم در مقایسه با دیدار مقابل انگلیس کاسته شده بود. تعداد تماشاگرانی 
که با پرچم و پیراهن های زن، زندگی، آزادی اطراف و در ورزشــگاه بودند، کمتر شده 
بود، علی کریمی این بار یکی، دو بار تشــویق شــد و بازیکنــان تیم ملی نیز همگی 
سرود ملی را خواندند. روی ســکو هم عده ای هنگام پخش سرود ملی سوت های 
اعتراضی داشــتند ولی تعداد قابل توجهی به همخوانی با سرود ملی پرداختند که 
عمده ترین تغییر نســبت به حواشــی در بازی قبل، همین مورد بود. ایران اولین سه 
امتیازش را درست در روزی به دست آورد که یک قربانی هم داد. پیش از این بازی، 
علیرضا جهانبخش، وینگر و کاپیتان ســوم تیم ملی ایران در آســتانه ازدست دادن 
بازی با آمریکا قرار داشت که همین اتفاق برایش رخ داد. او به عنوان بازیکن ذخیره 
در این بازی به میدان آمد ولی درست مثل بازی با انگلیس با دریافت کارت زرد، به 
کارش پایان داد تا بزرگ ترین غایب بازی حســاس با آمریکا باشد. از سوی دیگر ولی 
مرتضــی پورعلی گنجی، یکی دیگر از بازیکنان کلیدی ترکیب کارلوس کی روش، که 
درست مثل جهانبخش در بازی با انگلیس، اخطار گرفته بود، از این دیدار به سلامت 
عبور کرد تا مهیای بازی با آمریکا در ســومین و سرنوشت سازترین بازی ایران در جام 

جهانی شود.

کارلــوس کــی روش، ســرمربی پرتغالی تیــم ملی، شــاید این روزهــا یکی از 
خوشحال ترین افراد روی زمین یا حداقل خوشحال ترین آنها در جام جهانی باشد. او 
که تا دو روز پیش به عنوان یک مربی بازنده و بهانه جو مورد خطاب قرار می گرفت، 
حالا دوباره جایگاهش را پس گرفته و امیدوار است تیمش را به مرحله حذفی جام 
جهانی برساند. او در روزهای اخیر فعالیت زیادی در فضای مجازی و کنفرانس های 
خبری داشــته و تلاش کرد ذهن بازیکنانش را از اتفاقات سیاسی دور نگه دارد. بعد 
از پســت هایی که در فضای مجازی داشت و خواســته بود هواداران توجه کنند که 
بازیکنان تیم ملی دشــمن نیســتند، در کنفرانس خبری و در واقع پس از کنفرانس 
هم ســراغ خبرنگار بی بی ســی نیوز رفت و از او بابت اینکه مدام سؤال های سیاسی 
می پرســد، گلایه کرد. کارلوس از خبرنگار بی بی ســی پرسید که چرا چنین سؤالاتی 
را از بقیه مربیان از جمله گرت ســاوتگیت، سرمربی انگلیس، نمی پرسد. بااین حال 
و روشــی که خود کی روش آن را برگزید، او موفق شــد تیمش را دست پر از بازی با 
ولز بیرون ببرد و نهایتا هم بگوید که این برد برای مردم ایران. کی روش در کنفرانس 
خبری روز گذشــته صحبت های درخورتوجهی انجام داد که بخشــی از آن به قرار 

زیر است.
  همه نشــان دادند که از شــخصیت بالایی برخوردار هســتند و این ویژگی تیم 
ماســت. یک حس همبستگی و وحدت در تیم ما قابل مشاهده بود و همان طورکه 
باید ظاهر شــدیم. به ریشــه خودمان برگشــتیم. بعد از بازی اول لازم بود به ریشه 
خودمان برگردیم. باید همه آن روز را از ذهن خودمان بیرون می کردیم و روی فوتبال 

تمرکز می کردیم. نکته دیگر اینکه باید بر احساسات بد بازی قبل غلبه می کردیم. به 
بازیکنانم گفتم که فوتبال دارای لحظات مختلف است و فقط برد و باخت نیست.

  گاهی ممکن اســت ببازید و کرامت شما زیر ســؤال برود اما طبیعتا در اولین 
بازی غرورمان خدشــه دار شد و الان فرصتی بود که غرورمان را برگردانیم و کرامت 
خودمان را به دست بیاوریم و بتوانیم یک نتیجه خوب را به دست بیاوریم و مرهمی 
بر زخم خودمان بگذریم و اعتبارمان را پس بگیریم و فوتبالی را که در درون روح و 

ذهن ماست، به نمایش بگذاریم.
  کلامی ندارم که به بازیکنان خودم تبریک بگویم. علاقه مندم که مراتب احترام 
خودم را به بازیکنان ولز ابراز کنم. باید از طرفداران ولز و ایران تشکر کرد؛ چرا که به 
فوتبال احترام گذاشتند. این فوتبال فضایی برای خوشحالی بود و خوشحالم بازی به 

این شکل با حضور تماشاگران و طرفداران پیش رفت.
  ما بازی اول را باختیم اما لازم بود در این بازی و بازی بعد از فرصت ها استفاده 
کنیم. مهم این بود که امیدمان را حفظ کنیم و از دیگر بازی های خودمان قبل از جام 
جهانی یاد بگیریم. امروز به هر حال توانستیم گل بزنیم و سه امتیاز به دست بیاوریم. 

ما باید اطمینان داشته باشیم که به حدی خوب هستیم که به مرحله بعد برویم.
  از امروز کارمان را برای بازی با آمریکا شــروع می کنیم. آمادگی ما با ذهن های 
تازه و استراحت خوب شروع می شــود. ما کارهای اضافی را کنار می گذاریم و روی 
هدف خودمان متمرکز می شویم. این هدیه را به طرفداران ایران تقدیم می کنیم. این 

برد یک هدیه به طرفداران فوتبال در ایران بود. این یک هدیه به مردم ایران بود.

شنبه
۵ آذر  ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۳۰

اخـبـار  بـرگـزیـده

اعتراف  سرمربی  ولز: برد  حق  ایران  بود
تیم ملــی ولز بعد از تســاوی مقابل تیم ملی آمریــکا، دیروز امیدوار بــود بتواند با 
شکست دادن تیم ملی ایران شــمار امتیازهایش را به عدد چهار برساند و گامی بلند در 
مسیر رسیدن به مرحله حذفی بردارد؛ اما شاگردان راب پیج در مسابقه امروز مقابل تیم 
ملی ایران غافلگیر شــدند و با قبول شکست دوگله، شانس شان برای صعود از مرحله 
گروهی به حداقل رســید. ســرمربی ولزی ها که در لحظات پایانی مسابقه و بعد از ثبت 
گل ایران، به رختکن رفت و از نمایش شــاگردانش در مســابقه امروز رضایت نداشــت، 
بعد از اتمام مســابقه با حضور در نشســت خبری، برد به دســت آمده بــرای تیم ملی 
ایران را به شــاگردان کی روش تبریک گفت و تیم ملی ایران را مســتحق پیروزی در این 
مسابقه دانســت. پیج در واکنش به نتیجه به ثبت رســیده در پایان مسابقه گفت: «آنها 
حتما اســتحقاق پیروزی را داشــتند و تغییرات و جابه جایی های آنها جواب داد. ما هم 
در نیمه اول و هم در نیمه دوم مشــکل داشــتیم. نمی خواهم بگویــم که بیل و رمزی 
مقصر بودند. من خیلی ناامید شدم. ما خیلی موفقیت داشتیم که به جام جهانی آمدیم. 
امــروز از توانایی های خودمان کمتر ظاهر شــدیم. وقتی این طور ظاهر شــوید، مجازات 
می شــوید». راب پیج با ابراز امیدواری که تیمش در بازی آینده بتواند جبران  مافات کند، 
گفت: «همیشــه می خواهیم به پیروزی برسیم. امروز بازی را نبردیم. ما دوباره خودمان 
را بــرای بازی بعد آمــاده می کنیم. هنوز یک بازی دیگر داریم که پر از اتفاقات اســت و 
از فرصت خودمان اســتفاده می کنیم. هوادارانی داریم که اینجا هســتند و ما را تشویق 
می کنند. کار امروزمان خوب نبود و مجازات شــدیم و بــرای بازی بعد خودمان را آماده 
می کنیم». ســرمربی تیم ملی ولز با تمجید دوباره از نمایش ملی پوشــان ایران توضیح 
داد: «مــن تحــت تأثیر بازی ایران قرار گرفتم. ایران رو بــه جلو رفت و آمریکا هم خیلی 
خــوب بازی می کند و فکر می کنم ایران یک مقدار جلوتر و بهتر باشــد. درباره تغییرات 
احتمالی در ترکیب برای بازی آینده، باید متوجه این موضوع باشیم. بازیکنانی داریم که 
در باشگاه های خود بازی نمی کنند». پیج درباره تأثیر اخراج هنسی روی عملکرد تیمش 
در جریان مسابقه گفت: «فکر نمی کنم تفاوتی بین آنها باشد. آنها دو نفر را عوض کردند. 
مــا از بازی ایران احســاس خطر می کردیم. ما در مرحله خطیری هســتیم. در هر بازی 
باید به دنیا نشــان دهید که چطور بازی می کنید و حتی امروز قسمتی از آن را هم نشان 
ندادیم. امروز ناامید شدم که بخواهم بگویم چیز بخصوصی رخ داد. باید صحبت کنیم

 و ببینیم چه می شود».
ما   «له»  شدیم!

گرت بیل، کاپیتان باتجربه تیم ملی ولز، در پایان مســابقه، گفت وگوی کوتاهی انجام 
داد و گفت: «ما له شــدیم، هیــچ کلمه بهتری برای گفتن شــرایط مان بعد از این دیدار 
نیســت. باید ریکاوری کنیم و تلاش کنیم که دوباره برگردیم. مطمئنا الان کســب جواز 
صعــود به دور بعد دشــوار خواهد بود و به بازی دیگر گروه بســتگی دارد». بیل درباره 
صحنه اخراج هنســی پاسخ داد: «من صحنه کارت قرمز را ندیدم؛ بنابراین نمی دانم این 

تصمیم عادلانه بود یا نه؛ اما بازی را کاملا تغییر داد».

 اصل مدرک دانشنامه لیسانس
به کد ملی  

۱۸۱۸۱۸۷۹۹۱  فرزند علی  از دانشگاه علوم 
 پزشکی کرمان  مقطع کارشناسی  در رشته پرستاری

 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.
کارت دانشجویی   
با شماره دانشجویی ۹۸۱۱۲۱۶۰۹۷ از دانشگاه علوم 
پزشکی ایران رشته پزشکی در مقطع دکتری عمومی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو  سمند  SE-XU7  رنگ سفید مدل ۱۳۹۱ 
به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۷۴۱ ط ۸۵ و شماره موتور 

 124K0115437 و شماره شاسی

 NAACN1CM8DF218638 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  پارس  XU7  رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ 
 به شماره پلاک ایران ۶۱ _  ۳۱۹ و ۵۷ 

و شماره موتور 125K0047107 و شماره شاسی 
NAANA15E1NK855131 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

روز  هفتم
۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ تونس - استرالیا، ورزشگاه الجنوب

۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ لهستان - عربستان، ورزشگاه اجوکیشن سیتی
۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ فرانسه - دانمارک، ورزشگاه رأس ابوعبود

۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ آرژانتین - مکزیک، ورزشگاه لوسیل
روز  هشتم

۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ ژاپن - کاستاریکا، ورزشگاه احمد بن علی
۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ بلژیک - مراکش، ورزشگاه الثمامه
۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ کرواسی - کانادا، ورزشگاه خلیفه

۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ اسپانیا - آلمان، ورزشگاه البیت
روز  نهم

۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ کامرون - صربستان، ورزشگاه الجنوب
۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ کره  جنوبی - غنا، ورزشگاه اجوکیشن سیتی

۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ برزیل - سوئیس، ورزشگاه رأس ابوعبود
۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ پرتغال - اروگوئه، ورزشگاه لوسیل

روز  دهم
۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ اکوادور - سنگال، ورزشگاه الخلیفه

۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ هلند - قطر، ورزشگاه البیت
۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ولز - انگلیس، ورزشگاه احمد بن علی

۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ایران - آمریکا، ورزشگاه الثمامه
روز   یازدهم

۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ استرالیا - دانمارک، ورزشگاه الجنوب
۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ فرانسه - تونس، ورزشگاه اجوکیشن سیتی
۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ لهستان - آرژانتین، ورزشگاه رأس ابوعبود

۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ عربستان - مکزیک، ورزشگاه لوسیل

برنامه بازى هاى جام جهانى 2022 قطر

  امر خیلی مهمی بود. با توجه به ســال های زیادی که در فوتبال ایران بودم، 
امروز احساس کردم که در یک استادیوم فوتبال واقعی هستم. تیم ولز دیوار قرمز 
نامیده می شود و لازم بود هواداران خودمان را ببینیم. باید تبریک بگویم. ۹۰ دقیقه 
لذت را شاهد بودیم. خوشحالی و افتخار را برای هر دو تیم شاهد بودیم. به عنوان 
ایران خوشحال هستیم. فکر می کنم طرفداران تیم ولز هم به تیم خودشان افتخار 

می کنند؛ چراکه تلاش کردند فوتبال را ببرند.
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